
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 2 «Сказка» 

(МБДОУ д/с № 2 «Сказка»)

ПРИКАЗ

«19» ноября 2025 г. №64
г. Кулебаки

Об утверждении локальных 
нормативных актов учреждения

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Минпросещения России от 18 августа 2025 г. № 609. 

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ д/с № 2 
«Сказка», утвержденные приказом от 10 февраля 2023г. № 7.

2. Старшему воспитателю Конкиной Е.В. разместить изменения в течение трех 
дней на официальном сайте организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена

С.Е. Мочалова

Е.В.Конкина


